Общество с ограниченной ответственностью
«Глобал -  М»

367014, Республика Дагестан, г. Махачкала, проспект Али-Гаджи Акушинского 401
ИНН 0560024413, Тел. 8 (8722) 60-25-88, факс 60-25-77. к1оЬа1-т2013@уапс1ех.ги

«09» января 2025 год.

ПРИКАЗ №03/15/2025

«Об утверждении Политики защиты и
обработки персональных данных
арендаторов, контрагентов
и пользователей
в ООО «Глобал-М»

В соответствии с положениями ФЗ от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» в
целях организации порядка защиты и обработки персональных данных субъектов
персональных данных и материальных носителей персональных данных в ООО «Глобал-
М»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 09.01.2025 года утвердить и ввести в действие политику защиты и обработки
персональных данных арендаторов, контрагентов и пользователей в ООО «Глобал-

2. Назначить ответственным за исполнение настоящего приказа юрисконсульта
Исмаилову Р.З.

3. Работникам допущенным к обработке персональных данных осуществлять режим
обработки и защиты персональных данных арендаторов, контрагентов и
пользователей в ООО «Глобал-М» согласно политики защиты и обработки
персональных данных.

4. Контроль за соблюдением требований, содержащихся в политике защиты и
обработки персональных данных арендаторов, контрагентов и пользователей
возложить на заместителя директора по общим вопросам Ханбабаеву З.М.

Приложение: политика защиты и обработки персональных данных арендаторов,
контрагентов и пользователей в ООО «Глобал-М» от 09.01.2025 на 10 листах.

М».

Генеральный директор М.Ш. Шихсаидов

С приказом ознакомлена:

Заместитель директора по
общим вопросам

З.М. Ханбабаева

Юрисконсульт Р.З. Исмаилова